БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МƏҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА
УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МРМИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ

РАЙОН)

БОЙОРОҡ ПРИКАЗ
15.03.2021 й. №489 15.03.2022 г.
Ишембай ҡ. г. Ишимбай

О проведении мониторинга рабочих программ воспитания
общеобразовательных учреждений

В соответствии с планом работы Управления образования МР
Ишимбайский район РБ на 2020-2021 учебный год, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести мониторинг рабочих программ воспитания
общеобразовательных учреждений муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан разработанных на основе Примерной программы
воспитания, разработанной сотрудниками Института стратегии развития
образования PAO и одобренной Федеральным учебно-методическим
объединением в период с период 15 марта по 15 июня 2021 года методисту по
воспитательной работе Максудовой А.Р .

2. По результатам проверки подготовить аналитическую справку
разработки рабочих программ воспитания в общеобразовательных учреждениях
муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан
разработанных на основе Примерной программы воспитания, разработанной
сотрудниками Института стратегии развития образования PAO и одобренной
Федеральным учебно-методическим объединением.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора
МКУ УО  Таратунину Д.В.

Начальник И.И. Исмагилов

jefuz1
New Stamp_1

jefuz1
New Stamp_1